
令和元年 12月 20日 

関係各位 

神奈川県高等学校体育連盟柔道専門部 

部長  井上  信二（公印省略） 

（神奈川県立城山高等学校 副校長） 

 

第６８回関東高等学校柔道大会広告掲載協賛のお願い 

 

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様には日頃より、高等学校柔道普及発展のため格

別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、標記大会を令和２年５月２９日（金）/３０日（土）/３１日（日）に小田原アリーナにて開催

することとなりました。この大会は、関東地区１都７県より厳しい予選を勝ち抜いた代表により、男女団体試合

と男子個人無差別・女子個人体重別７階級の個人試合が開催されます。個々の技術はもちろんのこと、各学校の

特色を生かした白熱した試合が展開されると思われます。日本柔道の近い将来を担う高校生達の溌剌とした試合

に大いに期待するところです。 

 つきましては本大会の趣旨をご理解戴くとともに、本大会を成功させるために、プログラム広告掲載協賛とし

てご協力を賜りたくお願い申し上げます。  

謹白 

記 

１ 対  象         第６８回関東高等学校柔道大会プログラム  

２ 体  裁         Ａ４版 約１００ページ   

３ 発行部数      約２，０００部 

４ 協 賛 金        ①裏表紙              １０万円  

              ②表紙内側             １０万円   

              ③裏表紙内側            １０万円   

１ページ（カラー可）         ６万円 

１／２ページ             ３万円 

１／３ページ              ２万円 

１／４ページ           １．５万円 

１／６ページ             １万円 

１／１２ページ            ５千円 

※ ①～③に関しては３ページ分しかありませんのでお早めにご連絡ください。 

                          http://www.kanakotairen-judo.org/ 

５ 申 込 先  〒252－0816 神奈川県藤沢市遠藤５４６６ 

慶應義塾湘南藤沢中高等部  大塩 隆司 

Tel  090-1558-4695  Fax 0466-47-5078 

※お問い合わせは下記メールアドレスまで頂けると助かります。

20kantoukyousan@kanakotairen-jud.sakura.ne.jp 
関係書類は「神奈川県高体連柔道専門部 HP」の関東大会協賛ページからもダウンロード出来ます。 

 

※  協賛金納入及び申込用紙・広告原稿提出については、令和２年４月３０日（木）までにお願いい

たします。申込及び広告原稿提出の詳細につきましては別紙にてご確認ください。領収書につい

ては、振り込みが確認できしだい送付いたします。 

６ 振 込 先   

銀行口座 横浜銀行 相模大野支店（店番号４１４） 

      普通口座 ６１７６４８７ 

口 座 名 関東高等学校柔道大会 会計 栃本 章太 

 

７ そ の 他 広告関係についてのお問い合わせは、上記申込先までご連絡ください。 

神奈川高体連 
柔道専門部 HP 

http://www.kanakotairen-judo.org/

